
/^>'/UH
ZARZĄDZENIE NR „.„^..^„^4."—".

BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdnia^.^.^jl2018r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XLI/299/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 22 czerwca 2018 r.
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów
szkol i przedszkoli, zasad udzielania zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze

oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy,
terapeuty pedagogicznego oraz doradcy zawodowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U, z 2018 r.

póz. 994, póz. 1000) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XLI/299/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 22 czerwca 2018 r.
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół
i przedszkoli, zasad udzielania zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz

olu-eślenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty
pedagogicznego oraz doradcy zawodowego wyznaczam Dyrektora Biura Obsługi Szkół Samorządowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Organizacyjno-Prawny

2. Biuro Obsługi Szkół Samorzędowych

Sprawdzono '^.

Id; 2F6DOCDA-F409-48F9-93B6-F141F7410263. Przyjęty Strona l


